[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата района от 23 февраля 2009 года № а-3/121 "Об определении перечня должностей специалистов, работающих в аульной (сельской) местности"

			Утративший силу

Постановление акимата Щучинского района Акмолинской области от 20 апреля 2009 года № a-4/222. Зарегистрировано Управлением юстиции Щучинского района Акмолинской области 22 апреля 2009 года № 1-19-153. Утратило силу постановлением акимата Бурабайского района Акмолинской области от 4 декабря 2014 года № а-12/775
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Бурабайского района Акмолинской области от 04.12.2014 № а-12/775 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Закона Республики Казахстан от 9 февраля 2009 года «О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по вопросам местного государственного управления и самоуправления», статьи 28 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах», акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата района от 23 февраля 2009 года № а-3/121 «Об определении перечня должностей специалистов, работающих в аульной (сельской) местности» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 1-19-150, опубликованное в районной газете «Луч» от 2 апреля 2009  года № 26, в районной газете «Бурабай» от 2 апреля 2009 года №15) следующее дополнение:

      в преамбуле постановления после слов «О местном государственном управлении» дополнить словами «и самоуправлении».

      2. Настоящее постановление акимата вступает в силу со дня государственной регистрации в Управлении юстиции Щучинского района и вводится в действие со дня официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима района Нурпанову М.Б.
      Аким

      Щучинского района                          В. Балахонцев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig